
Proposta Numero: DEL-1815-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: ESITO AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI  PER IL CONFERIMENTO DI
EVENTUALI  INCARICHI  A TEMPO  DETERMINATO  DI  CPS  INFERMIERE.
APPROVAZIONE  GRADUATORIA  DI  MERITO.  ESCLUSIONE  CANDIDATI.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

Premesso che:
 con Deliberazione D.G. n. 1352 del 14/06/2021 è stato indetto Avviso Pubblico, per soli

titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di C.P.S. Infermiere –
Cat. D;

 il  suddetto  Avviso  è  stato  pubblicato  sul  Bollettino  ufficiale  Regione  Puglia  n.  78  del
17/06/2021;

 in data 28/06/2021 è decorso il termine per la presentazione delle domande di partecipazione
on line all’avviso pubblico in argomento;

 con nota acquisita al prot. aziendale n. 0159701 del 16/07/2021, la società Seletek S.R.L.,
incaricata della gestione telematica delle istanze di partecipazione all’avviso in oggetto, ha
trasmesso i relativi atti all’Unità Operativa Concorsi ed Assunzioni, nonché la graduatoria
finale di merito, formata da n. 1.392 candidati;

Precisato che la graduatoria de qua è stata redatta dalla suddetta società Seletek S.R.L. secondo i
criteri di cui al bando allegato alla Deliberazione D.G. n. 1352 del 14/06/2021;

Precisato  altresì che, relativamente ai casi di parità di merito, la formazione della graduatoria di
merito ha tenuto conto dei titoli di preferenza ai sensi dell’art. 5, comma 4, del D.P.R. 487/94 e
ss.mm.ii. e della minore età, così come indicato nell’avviso pubblico;

Precisato infine  che n. 43 candidati, così come riportato nella nota in premessa trasmessa dalla
Società  Seletek  S.R.L.,  non  hanno  portato  a  termine  la  procedura  di  iscrizione  on  line  alla
piattaforma e pertanto non sono stati inseriti nella graduatoria finale di merito;



Preso atto dei lavori della Società Seletek S.R.L. trasmessi con nota del prot. aziendale n. 0159701
del 16/07/2021 e specificamente di prendere atto della graduatoria finale di merito allegata alla nota
citata, formata da n. 1.392 candidati;

Rilevato  che  tra  i  1392 candidati  risultano  inseriti  15  infermieri  che,  in  fase  d’iscrizione  alla
piattaforma informatica dell’Avviso in oggetto, hanno inserito nel campo “PEC”, contrassegnato
come obbligatorio ai fini dell’iscrizione, un indirizzo di posta elettronica non certificata;

Rilevato altresì che nel bando dell’Avviso in oggetto, all’art. 7 (Motivi di Esclusione) non viene
indicato espressamente il mancato inserimento della PEC e ritenuto, pertanto, opportuno ammettere
i 15 candidati di cui sopra, richiedendo agli stessi di comunicare successivamente alla pubblicazione
del presente provvedimento, il proprio indirizzo PEC;

Ritenuto  necessario,  approvare, per tanto, la graduatoria finale di merito trasmessa dalla Società
Seletek  S.R.L.  di  cui  all’Allegato  1,  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

Ritenuto necessario escludere n. 43 candidati, riportati nell’Allegato 2 al presente provvedimento,
come parte integrante e sostanziale dello stesso, in quanto non hanno portato a termine la procedura
di iscrizione entro il termine di scadenza dell’Avviso Pubblico in argomento;

Visti
 il D.P.R. 27/03/01 n. 220 e ss. mm. e ii.;

 l’art. 5, comma 4, del D.P.R. n. 487/94 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

 di prendere atto dei lavori della Società Seletek S.R.L. trasmessi con nota del prot. aziendale
n.  0159701 del  16/07/2021 e specificamente di  prendere atto  della  graduatoria  finale  di
merito allegata alla nota citata, formata da n. 1.392 candidati;

 di  approvare,  per  tanto,  la  graduatoria  finale  di  merito  trasmessa  dalla  Società  Seletek
S.R.L., che allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale
(Allegato 1);

 di escludere n. 43 candidati, riportati nell’Allegato 2 al presente provvedimento, come parte
integrante e sostanziale dello stesso, in quanto non hanno portato a termine la procedura di
iscrizione entro il termine di scadenza dell’Avviso Pubblico in argomento;

 di  dare  mandato  alla  scrivente  Unità  Operativa  di  procedere  all’assunzione  a  tempo
determinato dei CC.PP.SS. Infermieri, utilmente collocati nella graduatoria finale di merito,
allegata al presente provvedimento, previa verifica all’atto della sottoscrizione del contratto
a tempo determinato delle attestazioni riportate nella domanda di partecipazione on line, al
fine di verificare la veridicità di quanto dichiarato dai candidati ai sensi del Dpr 445/2000.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


